
Uchwała Nr III / 39 /04 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 4 listopada 2004 roku 
w sprawie stypendiów  za wyniki w nauce. 

  

            Na podstawie art. 75a  ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach 
zawodowych ( Dz. U. Nr 96, poz. 590 z pózn. zm. ) w związku z § 1 ust. 3 Regulaminu przyznawania 
świadczeń pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile uchwala się, co następuje: 
  

§1 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wnioskuje 
o przyznanie stypendiów za wyniki w nauce studentom wymienionym w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2004r. 

 

https://adminbip.pwsz.pila.pl:7443/law/resolutions/Listopad/pliki-pdf/styp.pdf

